
 
 

 Plivački savez Centralne Srbije 

II Kolo PSCS Zima – 2024    

 

Organizator: 

PS Centralne Srbije 

 

Zapisnik 

 

 
Mesto takmičenja:  

Bazen: SC “Pirot” – Pirot (zatvoreni bazen, 50 metara, dubina 2.2m, 

8 (10)staza, temperatura vode 26°C, vazduha 29°C), ul. bazena: Save 

Kovačevića, Pirot. 

 

Datum održavanja: 16.11.2024. godine (subota) 
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Ime takmičenja: II Kolo PSCS Zima - 2024

Lokacija (Grad): Pirot  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)

Datum: 16-11-2024 - 16-11-2024 Broj staza: 8 (1 - 8)

Ime bazena: SC Pirot Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 16 Novembar, 2024 16-Nov-24 - 11:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija MARKOVIC, Dejan M unattached

2 Starter DANEV, Milena Ž unattached

3 Merioc Vremena TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached

4 Glavni sudija stila i okreta CIRIC, Miodrag M unattached

5 Sudija stila DJORDJEVIC, Kristina Ž unattached
6 Sudija okreta JOVICIN, Slobodan M unattached

7 Glavni sudija cilja STANKOVIC, Nina Ž unattached

8 Pomocni start ANDJELKOVIC, Marko M unattached

9 Pomocni start CIRIC, Vladimir M unattached
10 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached

11 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached

12 Dezurni lekar NIKOLIC, Suzana Ž unattached
13 Spiker TODOROVIC, Marina Ž unattached

14 Merni sistem ALGE-TIME, M unattached

15 Timing system OMEGA, unattached

16 Kontrolor takmicenja KITANOVIC, Milan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Struktura disciplina

Deo 1 - 16 Novembar, 2024 25m, Staze 1 - 8 16-Nov-24 - 11:00

1. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 11:00
2. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 11:08
3. Muški, 800m Slobodno/Free, Direktno finale - 11:16
4. Ženski, 1500m Slobodno/Free, Direktno finale - 11:26
5. Muški, 50m Delfin/Fly, Direktno finale - 11:54
6. Ženski, 50m Delfin/Fly, Direktno finale - 12:06
7. Muški, 200m Mešovito/Medley, Direktno finale - 12:16
8. Ženski, 200m Mešovito/Medley, Direktno finale - 12:31
9. Muški, 50m Prsno/Breast, Direktno finale - 12:39
10. Ženski, 50m Prsno/Breast, Direktno finale - 12:52
11. Muški, 100m Slobodno/Free, Direktno finale - 13:06
12. Ženski, 100m Slobodno/Free, Direktno finale - 13:32
13. Muški, 200m Delfin/Fly, Direktno finale - 14:00
14. Ženski, 200m Delfin/Fly, Direktno finale - 14:07
15. Muški, 200m Prsno/Breast, Direktno finale - 14:14
16. Ženski, 200m Prsno/Breast, Direktno finale - 14:30
17. Muški, 100m Leđno/Back, Direktno finale - 14:47
18. Ženski, 100m Leđno/Back, Direktno finale - 15:03
19. Muški, 400m Slobodno/Free, Direktno finale - 15:22
20. Ženski, 400m Slobodno/Free, Direktno finale - 15:50
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Crnica CPA SRB 1 5 6 4 16 20 - 1 1

Dubocica DUB SRB 19 18 37 61 57 118 4 4 8

Leskovac LES SRB 11 14 25 27 28 55 1 3 4

Naisus NAI SRB 2 6 8 5 15 20 - 1 1

Napredak NAP SRB 16 19 35 44 52 96 3 3 6

Nis 2005 NIS SRB 20 13 33 52 30 82 4 3 7

Orka 034 O34 SRB 4 12 16 11 36 47 - 2 2

Pirat PIR SRB 12 11 23 36 35 71 2 2 4

Rasina RAS SRB 2 5 7 4 15 19 - - -

Sveti Nikola SNN SRB 38 19 57 102 48 150 5 3 8

Sveti Sava SVS SRB 8 4 12 12 8 20 1 - 1

Viking VPA SRB 2 2 4 5 5 10 - - -

Ukupan broj 12 klubova 135 128 263 363 345 708 20 22 42
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Disciplina 1 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno

16-Nov-24 - 11:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang Vreme Bodova

Ulazni Pioniri

1. Sv. Nikola Ul. Pioniri Sveti Nikola 2:16.01 217
STOJILKOVIC, Kosta 14 33.81 VUCKOVIC, Vid 14 35.24
MIHAJLOVIC, Vasilije 14 35.09 PETROVIC, David Petar 14 31.87

2. Dubocica Ul. Pioniri Dubocica 2:34.02 149
STANKOVIC, Ignjatije 14 34.94 MARINKOVIC, Vasilije 15 39.05

STANOJKOVIC, Stanko 14 34.86 PETROVIC, Lazar 15 45.17

3. Nis 2005 Ul. Pioniri Nis 2005 2:53.61 104
PETROVIC, Nikola 15 41.07 ZIVIC, Vuk 15 45.59

PETROVIC, Novak 15 47.44 POPOVIC, Filip 15 39.51

Pioniri

1. Dubocica Pioniri Dubocica 2:05.49 276
MARINKOVIC, Lazar 12 29.14 JANCIC, Boris 12 31.48

NIKOLIC, Filip 12 31.68 MARINKOVIC, Novak 12 33.19

2. Sv. Nikola Pioniri Sveti Nikola 2:06.64 269
ARSIC, Aleksa 12 30.98 STOJILJKOVIC, Djordje 12 33.65

DIKIC, Dusan 13 31.96 JELIC, Kosta 13 30.05

3. Pirat Pioniri Pirat 2:16.62 214
ACIMOVIC, Tadija 12 31.22 LOLIN, Filip 13 34.74

DJUROVIC, Uros 12 37.39 PAVLOVIC, Petar 12 33.27

4. Nis 2005 Pioniri Nis 2005 2:19.58 201
STEFANOV, Lazar 13 35.38 VUNJAK, Pavle 13 35.99

NOVKOVIC, Bogdan 13 35.35 IGNJATOVIC, Bosko 13 32.86

Kadeti

1. Napredak Kadeti Napredak 1:50.36 407
ROSIC, Bogdan 10 29.12 VESIC, Ilija 10 28.26

MRDAKOVIC, Konstantin 11 27.31 ARANDJELOVIC, Bogdan 10 25.67

2. Sv. Nikola Kadeti Sveti Nikola 1:53.25 376
PETROVIC, Nikola 10 28.59 PEROVSKI, Viktor 11 28.45

PEROVSKI, Ognjen 11 28.28 PETROVIC, Vasilije 11 27.93

Juniori

1. Sv. Nikola Juniori Sveti Nikola 1:39.01 563
TODOROV, Stefan 07 23.88 LAKOVIC, Aleksandar 08 24.99

JOVANOVIC, Djordje 08 24.91 ZIVKOVIC, Luka 09 25.23

2. Dubocica Juniori Dubocica 1:39.85 549
MITROVIC, Aleksa 08 25.48 MARINKOVIC, Vuk 09 25.95

JOIC, Pavle 07 24.50 OBRADOVIC, Ognjen 06 23.92

3. Nis 2005 Juniori Nis 2005 1:44.85 474
IVKOVIC, Vasilije 09 25.51 PESIC, Milos 06 26.76

PESIC, Nenad 08 27.78 PENIC, Andrija 08 24.80

4. Napredak Juniori Napredak 1:49.87 412
MARKOVIC, Luka 06 26.81 JOVANOVIC, Filip 09 28.56
MILENOVIC, Mateja 08 28.57 FILOVSKI, Lazar 07 25.93
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Disciplina 1, Muški, 4 x 50m Slobodno/Free

Otvoreno

1. Sv. Nikola Open Sveti Nikola 1:47.15 444
DJORDJEVIC, Zeljko 06 25.95 JOVANOVIC, Veljko 10 28.52

STOJIC, Uros 06 26.07 JOVANOVIC, Aleksa 09 26.61

2. Pirat Open Pirat 1:47.74 437
NIKOLIC, Dimitrije 06 26.08 STAMATOVIC, Mihajlo 08 26.93

SOKIC, Viktor 11 29.41 STEFANOVIC, Viktor 10 25.32

3. Nis 2005 Open Nis 2005 1:47.99 434
PESIC, Ognjen 05 27.46 MITROVIC, Vuk 10 26.97
BOGOJEVIC, Marko 06 27.16 STOJANOVIC, Strahinja 10 26.40

4. Leskovac Open Leskovac 1:49.44 417
SUKOVIC, Milos 05 29.83 DIMITRIJEVIC, Luka 10 27.30

SAVIC, Nikola 08 26.62 MANASIC, Aleksa 09 25.69

5. Sv. Sava Open Pk Sveti Sava 1:57.42 338
VLAJKOVIĆ, Marko 93 26.99 MILANOV, Ognjen 08 28.22

VIDANOVIĆ, Života 10 33.13 PANČIĆ, Jovan 07 29.08

6. Napredak Open Napredak 2:01.99 301
GLISIC, Aleksa 10 JOVANOVIC, Djordje 11

METIKOS, Uros 13 DANEV, Marko 99

7. Dubocica Open Dubocica 2:08.16 260
STOJMENOVIC, Marko 07 27.68 MILUNOVIC, Vukan 13 35.25

JOVANOVIC, Djordje 08 28.46 ILIC, Stefan 13 36.77

Disciplina 2 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno

16-Nov-24 - 11:08 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang Vreme Bodova

Ulazne Pionirke

1. Dubocica Ul. Pionirke Dubocica 2:31.73 226
STOILJKOVC, Petra 14 37.32 STOJANOVIC, Aleksandra 14 37.94
MARINKOVIC, Lenka 15 37.87 MARINKOVIC, Kalina 15 38.60

2. Leskovac Ul. Pionirke Leskovac 2:37.33 203
DJORDJEVIC, Ana 15 38.85 DOBRIC, Ines 14 42.28

VUKOVIC, Djina 14 37.83 ATANASKOVIC, Danica 14 38.37

3. Orka Ul. Pionirke Orka 034 2:39.02 196
RADOSAVLJEVIC, Sara 15 40.38 JOVANOVIC, Masa 15 41.41

ALEKSIC, Petra 14 41.12 TODOROVIC, Andrea 14 36.11

4. Sv. Nikola Ul. Pionirke Sveti Nikola 2:43.57 180
MASTELICA, Masa 14 33.98 MILOSEVIC, Isidora 14 47.81

BOGAVAC, Sara 15 40.77 LAZOVIC, Senka 14 41.01

5. Napredak Ul. Pionirke Napredak 3:00.14 135
JAKOVLJEVIC, Lenka 15 41.55 TOSIC, Nikolina 15 47.41

DIMITRIJEVIC, Dunja 14 48.98 GLISIC, Emilija 14 42.20
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Disciplina 2, Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free

Pionirke

1. Sv. Nikola Pionirke Sveti Nikola 2:06.18 393
BOGAVAC, Nina 12 31.64 ZIVKOVIC, Petra 12 32.37

MARINKOVIC, Lena 13 31.10 JOVANOVIC, Marijana 12 31.07

2. Orka Pionirke Orka 034 2:17.74 302
RADOJKOVIC, Petra 12 33.14 DJORDJEVIC, Milica 12 34.73

DJURIC, Sara 13 35.77 JAKOVLJEVIC, Helena 13 34.10

3. Pirat Pionirke Pirat 2:20.43 285
JEVTOVIC, Jefimija 12 35.08 BOZOVIC, Isidora 13 38.01
PERISIC, Sofija 13 36.08 LAZIC, Andjelija 13 31.26

4. Napredak Pionirke Napredak 2:22.67 272
ANDJELKOVIC, Marta 13 33.55 CIRIC, Vinka 13 36.16

STANOJEVIC, Katarina 13 38.97 MANIC, Sofija 13 33.99

5. Leskovac Pionirke Leskovac 2:25.47 257
MITROVIC, Isidora 13 40.08 SPARAVALO, Simeona 13 34.38

VUKOVIC, Dunja 13 37.27 DOBRIC, Iskra 12 33.74

6. Nis 2005 Pionirke Nis 2005 2:41.26 188
TOSIC, Lena 13 39.17 SPASIC, Tara 13 40.45

TASIC, Tara 12 40.86 ILIC, Nina 12 40.78

Kadetkinje

1. Nis 2005 Kadetkinje Nis 2005 2:05.37 401
VELICKOVIC, Lana 11 31.26 ZDRAVKOVIC, Tijana 11 32.84

PERMETI, Gala 11 32.14 PALANGETIC, Milana 11 29.13

2. Dubocica Kadetkinje Dubocica 2:08.77 370
IGNJATOVIC, Neda 11 30.60 NIKOLIC, Teodora 10 37.29

CVETKOVIC, Tijana 11 30.37 STOJKOVIC, Nikolina 10 30.51

Juniorke

1. Dubocica Juniorke Dubocica 2:00.55 451
DIMITRIJEVIC, Leona 09 29.46 STEVANOVIC, Petra 09 30.01

RAKIC, Tara 08 29.88 DIMITRIJEVIC, Petra 08 31.20

2. Sv. Nikola Juniorke Sveti Nikola 2:04.52 409
STAJIC, Ana 08 29.38 VUCIC, Petra 09 33.87

DJORDJEVIC, Petra 08 31.75 STANOJEVIC, Nina 09 29.52

Otvoreno

1. Pirat Open Pirat 1:56.29 503
RAKIC, Petra 10 27.48 MARKOVIC, Masa 09 30.41

ANTIC, Masa 09 30.18 MILIVOJEVIC, Sofija 08 28.22

2. Napredak Open Napredak 1:59.93 458
DANEV, Dunja 11 30.02 DIMITRIJEVIC, Nina 11 30.06

MARINKOVIC, Anja 11 31.29 TURANJANIN, Sara 05 28.56

3. Crnica Open Crnica 2:00.37 453
RADOJKOVIC, Hana 11 30.82 PELIVANOVIC, Ivona 07 29.67

JOVANIC, Sofija 10 30.00 ZIVADINOVIC, Tatjana 09 29.88

4. Dubocica Open Dubocica 2:20.34 286
STOSIC, Dunja 09 34.29 NESIC, Dasa 12 34.48
VELICKOVIC, Tara 15 38.12 STOJMIROVIC, Lena 13 33.45

5. Leskovac Open Leskovac 2:20.41 285
STANKOVIC, Andrea 08 29.00 STAMENKOVIC, Ivona 14 41.71

DIMITRIJEVIC, Natalija 12 39.20 PETROVIC, Elena 11 30.50
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Disciplina 2, Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Vreme Bodova

6. Nis 2005 Open Nis 2005 2:22.14 275
BOGOJEVIC, Sara 08 31.90 DJORDJEVIC, Hana 11 33.94

POPOVIC, Hana 15 44.77 ZDRAVKOVIC, Emilija 08 31.53

Disciplina 3 Muški, 800m Slobodno/Free Otvoreno

16-Nov-24 - 11:16 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 9:00.27 541
50m: 30.13 30.13 250m: 2:49.71 35.41 450m: 5:08.17 32.81 650m: 7:24.74 33.30

100m: 1:04.06 33.93 300m: 3:24.74 35.03 500m: 5:42.97 34.80 700m: 7:58.07 33.33

150m: 1:39.09 35.03 350m: 3:59.98 35.24 550m: 6:17.91 34.94 750m: 8:30.48 32.41

200m: 2:14.30 35.21 400m: 4:35.36 35.38 600m: 6:51.44 33.53 800m: 9:00.27 29.79

2. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 10:49.44 311
50m: 34.53 34.53 250m: 3:16.32 41.25 450m: 6:01.94 42.27 650m: 8:48.16 41.18

100m: 1:13.11 38.58 300m: 3:57.42 41.10 500m: 6:43.16 41.22 700m: 9:29.34 41.18

150m: 1:53.95 40.84 350m: 4:38.91 41.49 550m: 7:25.12 41.96 750m: 10:09.64 40.30

200m: 2:35.07 41.12 400m: 5:19.67 40.76 600m: 8:06.98 41.86 800m: 10:49.44 39.80

3. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 10:58.79 298
50m: 34.75 34.75 250m: 3:17.82 41.32 450m: 6:04.11 42.41 650m: 8:52.79 42.34

100m: 1:14.45 39.70 300m: 3:59.00 41.18 500m: 6:45.62 41.51 700m: 9:35.05 42.26

150m: 1:55.91 41.46 350m: 4:39.38 40.38 550m: 7:28.49 42.87 750m: 10:17.99 42.94

200m: 2:36.50 40.59 400m: 5:21.70 42.32 600m: 8:10.45 41.96 800m: 10:58.79 40.80

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 8:59.25 544
50m: 30.00 30.00 250m: 2:49.36 35.12 450m: 5:08.00 32.98 650m: 7:23.85 32.85

100m: 1:04.00 34.00 300m: 3:24.40 35.04 500m: 5:42.71 34.71 700m: 7:56.91 33.06

150m: 1:39.01 35.01 350m: 3:59.80 35.40 550m: 6:17.58 34.87 750m: 8:29.29 32.38

200m: 2:14.24 35.23 400m: 4:35.02 35.22 600m: 6:51.00 33.42 800m: 8:59.25 29.96

2. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 9:42.61 432
50m: 31.80 31.80 250m: 2:57.15 37.10 450m: 5:26.47 37.19 650m: 7:57.33 37.76

100m: 1:06.87 35.07 300m: 3:34.45 37.30 500m: 6:04.24 37.77 700m: 8:33.89 36.56
150m: 1:43.24 36.37 350m: 4:11.90 37.45 550m: 6:41.64 37.40 750m: 9:09.36 35.47

200m: 2:20.05 36.81 400m: 4:49.28 37.38 600m: 7:19.57 37.93 800m: 9:42.61 33.25

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 9:36.10 446
50m: 31.90 31.90 250m: 2:52.12 35.63 450m: 5:18.00 36.43 650m: 7:46.07 36.79

100m: 1:06.37 34.47 300m: 3:28.00 35.88 500m: 5:55.20 37.20 700m: 8:22.98 36.91

150m: 1:41.22 34.85 350m: 4:04.51 36.51 550m: 6:32.57 37.37 750m: 8:59.34 36.36

200m: 2:16.49 35.27 400m: 4:41.57 37.06 600m: 7:09.28 36.71 800m: 9:36.10 36.76

Otvoreno

1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 8:59.25 544
50m: 30.00 30.00 250m: 2:49.36 35.12 450m: 5:08.00 32.98 650m: 7:23.85 32.85

100m: 1:04.00 34.00 300m: 3:24.40 35.04 500m: 5:42.71 34.71 700m: 7:56.91 33.06

150m: 1:39.01 35.01 350m: 3:59.80 35.40 550m: 6:17.58 34.87 750m: 8:29.29 32.38

200m: 2:14.24 35.23 400m: 4:35.02 35.22 600m: 6:51.00 33.42 800m: 8:59.25 29.96

2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 9:00.27 541
50m: 30.13 30.13 250m: 2:49.71 35.41 450m: 5:08.17 32.81 650m: 7:24.74 33.30

100m: 1:04.06 33.93 300m: 3:24.74 35.03 500m: 5:42.97 34.80 700m: 7:58.07 33.33

150m: 1:39.09 35.03 350m: 3:59.98 35.24 550m: 6:17.91 34.94 750m: 8:30.48 32.41

200m: 2:14.30 35.21 400m: 4:35.36 35.38 600m: 6:51.44 33.53 800m: 9:00.27 29.79
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Disciplina 3, Muški, 800m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

3. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 9:36.10 446
50m: 31.90 31.90 250m: 2:52.12 35.63 450m: 5:18.00 36.43 650m: 7:46.07 36.79

100m: 1:06.37 34.47 300m: 3:28.00 35.88 500m: 5:55.20 37.20 700m: 8:22.98 36.91

150m: 1:41.22 34.85 350m: 4:04.51 36.51 550m: 6:32.57 37.37 750m: 8:59.34 36.36

200m: 2:16.49 35.27 400m: 4:41.57 37.06 600m: 7:09.28 36.71 800m: 9:36.10 36.76

4. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 9:42.61 432
50m: 31.80 31.80 250m: 2:57.15 37.10 450m: 5:26.47 37.19 650m: 7:57.33 37.76

100m: 1:06.87 35.07 300m: 3:34.45 37.30 500m: 6:04.24 37.77 700m: 8:33.89 36.56

150m: 1:43.24 36.37 350m: 4:11.90 37.45 550m: 6:41.64 37.40 750m: 9:09.36 35.47

200m: 2:20.05 36.81 400m: 4:49.28 37.38 600m: 7:19.57 37.93 800m: 9:42.61 33.25

5. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 10:49.44 311
50m: 34.53 34.53 250m: 3:16.32 41.25 450m: 6:01.94 42.27 650m: 8:48.16 41.18

100m: 1:13.11 38.58 300m: 3:57.42 41.10 500m: 6:43.16 41.22 700m: 9:29.34 41.18
150m: 1:53.95 40.84 350m: 4:38.91 41.49 550m: 7:25.12 41.96 750m: 10:09.64 40.30

200m: 2:35.07 41.12 400m: 5:19.67 40.76 600m: 8:06.98 41.86 800m: 10:49.44 39.80

6. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 10:58.79 298
50m: 34.75 34.75 250m: 3:17.82 41.32 450m: 6:04.11 42.41 650m: 8:52.79 42.34

100m: 1:14.45 39.70 300m: 3:59.00 41.18 500m: 6:45.62 41.51 700m: 9:35.05 42.26

150m: 1:55.91 41.46 350m: 4:39.38 40.38 550m: 7:28.49 42.87 750m: 10:17.99 42.94

200m: 2:36.50 40.59 400m: 5:21.70 42.32 600m: 8:10.45 41.96 800m: 10:58.79 40.80

Disciplina 4 Ženski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno

16-Nov-24 - 11:26 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 18:47.32 522
50m: 33.13 33.13 450m: 5:38.13 37.85 850m: 10:42.24 38.29 1250m: 15:44.09 37.42

100m: 1:11.98 38.85 500m: 6:16.39 38.26 900m: 11:20.30 38.06 1300m: 16:21.51 37.42

150m: 1:50.73 38.75 550m: 6:54.06 37.67 950m: 11:58.71 38.41 1350m: 16:58.71 37.20

200m: 2:29.10 38.37 600m: 7:32.14 38.08 1000m: 12:36.86 38.15 1400m: 17:36.03 37.32

250m: 3:06.41 37.31 650m: 8:10.13 37.99 1050m: 13:14.21 37.35 1450m: 18:14.13 38.10
300m: 3:44.55 38.14 700m: 8:47.85 37.72 1100m: 13:52.00 37.79 1500m: 18:47.32 33.19

350m: 4:23.13 38.58 750m: 9:26.47 38.62 1150m: 14:29.32 37.32

400m: 5:00.28 37.15 800m: 10:03.95 37.48 1200m: 15:06.67 37.35

2. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 20:35.45 397
50m: 39.34 39.34 450m: 6:06.13 41.59 850m: 11:35.54 41.32 1250m: 17:07.64 41.41

100m: 1:18.81 39.47 500m: 6:47.11 40.98 900m: 12:17.05 41.51 1300m: 17:49.75 42.11
150m: 1:59.26 40.45 550m: 7:28.41 41.30 950m: 12:58.88 41.83 1350m: 18:30.92 41.17

200m: 2:40.47 41.21 600m: 8:09.29 40.88 1000m: 13:40.29 41.41 1400m: 19:12.64 41.72

250m: 3:21.16 40.69 650m: 8:50.66 41.37 1050m: 14:21.72 41.43 1450m: 19:54.46 41.82

300m: 4:02.41 41.25 700m: 9:31.99 41.33 1100m: 15:03.25 41.53 1500m: 20:35.45 40.99
350m: 4:43.46 41.05 750m: 10:13.02 41.03 1150m: 15:44.82 41.57

400m: 5:24.54 41.08 800m: 10:54.22 41.20 1200m: 16:26.23 41.41

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 19:29.23 468
50m: 34.59 34.59 450m: 5:45.87 39.56 850m: 11:00.58 39.62 1250m: 16:17.15 39.77

100m: 1:13.75 39.16 500m: 6:25.00 39.13 900m: 11:40.08 39.50 1300m: 16:56.55 39.40

150m: 1:52.62 38.87 550m: 7:04.14 39.14 950m: 12:19.77 39.69 1350m: 17:36.18 39.63

200m: 2:31.12 38.50 600m: 7:43.35 39.21 1000m: 12:59.40 39.63 1400m: 18:14.34 38.16

250m: 3:09.80 38.68 650m: 8:23.11 39.76 1050m: 13:39.15 39.75 1450m: 18:52.38 38.04
300m: 3:48.62 38.82 700m: 9:02.53 39.42 1100m: 14:18.88 39.73 1500m: 19:29.23 36.85

350m: 4:27.45 38.83 750m: 9:41.69 39.16 1150m: 14:57.92 39.04

400m: 5:06.31 38.86 800m: 10:20.96 39.27 1200m: 15:37.38 39.46
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II Kolo PSCS Zima - 2024

Pirot, 16-11-2024

Disciplina 4, Devojčice, 1500m Slobodno/Free, Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova

2. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 25:27.61 210
50m: 41.22 41.22 450m: 7:20.52 51.16 850m: 14:16.91 51.16 1250m: 21:15.81 52.08

100m: 1:28.80 47.58 500m: 8:12.24 51.72 900m: 15:09.38 52.47 1300m: 22:06.38 50.57

150m: 2:17.89 49.09 550m: 9:03.95 51.71 950m: 16:01.75 52.37 1350m: 22:57.92 51.54

200m: 3:07.50 49.61 600m: 9:55.61 51.66 1000m: 16:54.27 52.52 1400m: 23:49.93 52.01
250m: 3:57.94 50.44 650m: 10:47.99 52.38 1050m: 17:45.98 51.71 1450m: 24:41.15 51.22

300m: 4:48.15 50.21 700m: 11:40.89 52.90 1100m: 18:38.24 52.26 1500m: 25:27.61 46.46

350m: 5:38.64 50.49 750m: 12:33.63 52.74 1150m: 19:31.01 52.77

400m: 6:29.36 50.72 800m: 13:25.75 52.12 1200m: 20:23.73 52.72

Otvoreno

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 18:47.32 522
50m: 33.13 33.13 450m: 5:38.13 37.85 850m: 10:42.24 38.29 1250m: 15:44.09 37.42

100m: 1:11.98 38.85 500m: 6:16.39 38.26 900m: 11:20.30 38.06 1300m: 16:21.51 37.42

150m: 1:50.73 38.75 550m: 6:54.06 37.67 950m: 11:58.71 38.41 1350m: 16:58.71 37.20
200m: 2:29.10 38.37 600m: 7:32.14 38.08 1000m: 12:36.86 38.15 1400m: 17:36.03 37.32

250m: 3:06.41 37.31 650m: 8:10.13 37.99 1050m: 13:14.21 37.35 1450m: 18:14.13 38.10

300m: 3:44.55 38.14 700m: 8:47.85 37.72 1100m: 13:52.00 37.79 1500m: 18:47.32 33.19

350m: 4:23.13 38.58 750m: 9:26.47 38.62 1150m: 14:29.32 37.32
400m: 5:00.28 37.15 800m: 10:03.95 37.48 1200m: 15:06.67 37.35

2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 19:29.23 468
50m: 34.59 34.59 450m: 5:45.87 39.56 850m: 11:00.58 39.62 1250m: 16:17.15 39.77

100m: 1:13.75 39.16 500m: 6:25.00 39.13 900m: 11:40.08 39.50 1300m: 16:56.55 39.40

150m: 1:52.62 38.87 550m: 7:04.14 39.14 950m: 12:19.77 39.69 1350m: 17:36.18 39.63

200m: 2:31.12 38.50 600m: 7:43.35 39.21 1000m: 12:59.40 39.63 1400m: 18:14.34 38.16
250m: 3:09.80 38.68 650m: 8:23.11 39.76 1050m: 13:39.15 39.75 1450m: 18:52.38 38.04

300m: 3:48.62 38.82 700m: 9:02.53 39.42 1100m: 14:18.88 39.73 1500m: 19:29.23 36.85

350m: 4:27.45 38.83 750m: 9:41.69 39.16 1150m: 14:57.92 39.04

400m: 5:06.31 38.86 800m: 10:20.96 39.27 1200m: 15:37.38 39.46

3. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 20:35.45 397
50m: 39.34 39.34 450m: 6:06.13 41.59 850m: 11:35.54 41.32 1250m: 17:07.64 41.41

100m: 1:18.81 39.47 500m: 6:47.11 40.98 900m: 12:17.05 41.51 1300m: 17:49.75 42.11

